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Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentacao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada, mas precisam cumprir a condi¢ao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

e Suplente: Candidatas/os que nado tiveram a documentagao avaliada devido a ocupacao de todas as vagas.

e Suplente (Reclassificado): Candidatas/os indeferidos pela cota de inscricdo, mas que permanecem como suplentes no acesso

universal.
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29/02/2024, 15:46

Nome
ADRIAN SALINET SIQUEIRA
ADRIEL DANIEL
ALESSANDRO DE GOIS
ALEXANDRE DALLA ROSA
ALICE CARDOSO KUHN
AMANDA YASMIN MELLO DE BRITTO
ANA CAROLINA FARIAS DA ROSA
ANA CAROLINA FERREIRA MOREIRA
ANA CLARA LOSS
ANA JULIA CARLOTTO
ANA JULIA DA SILVA MAGNANTI

ANA JULIA PROVENCI DONEDA
ANA LIVIA GIACOMETTI SOUSA
ANA LUIZA FERREIRA DE OLIVEIRA
ANA LUIZA LODI

ANALICE DO AMARAL

ANALU PADILHA DOS SANTOS

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Numero de
Inscricao

66.269804
66.273263
66.276015
66.273836
66.266610
66.268591
66.270112
66.265402
66.267380
66.276407
66.268824

66.266499
66.266200
66.266628
66.272391
66.272982

66.279082

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C1
C3
C5
C5
C1
C1
9
C5
C1
C1
C3-> (1

C1

c5

C1

C1
C5->C1

C1

Resultado Final
Suplente
Ausente

Nao Matriculada/o
Ausente
Suplente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Suplente
(Reclassificado)

Nao Matriculada/o
Ausente
Suplente
Ausente

Suplente
(Reclassificado)

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional
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29/02/2024, 15:46

Nome
ANDREI DOS SANTOS FERREIRA

ANDRIELLY FERREIRA GEREMIA

ANNA CLARA NOVELLI ANTUNES

ANTONY ALFEU VIEIRA DA SILVA DE
MORAES

ARIELI GONCALVES BARBOZA

ARTHUR LODI PERIN

ARTUR ZICATO

AUGUSTO MILESKI ALVES

BARBARA GHIZELLI DA SILVA
BEATRIZ PICOLOTTO ZAGO
BERNARDO BISOL DE LIMA

BERNARDO CASSIANO CASANOVA DA

SILVA
BERNARDO DE CESARO ZILIO
BERNARDO FRANCESCHI LORINI

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Numero de
Inscricao

66.268914

66.273852

66.270222
66.267728

66.271165

66.270511

66.273185

66.279235

66.276126
66.273159
66.266843

66.281522

66.267910
66.275613

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C5

C3 ->(C1

Cc9
C1

C3 ->(C1

C5-> C1

C1

C3 ->(C1

C5
C1
C1
C1

C1
c5

Resultado Final
Ausente

Suplente
(Reclassificado)

Matriculada/o

Suplente

Suplente
(Reclassificado)

Suplente
(Reclassificado)

Suplente

Suplente
(Reclassificado)

Ausente
Matriculada/o
Suplente

Suplente

Ausente

Nao Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional



29/02/2024, 15:46

Nome

BETINA SPINELLO

BRENDA TREVIZAN PAZIN
BRENO GUILHERME BOLIS
BRUNA LAZZERI PADILHA
BRUNO COVATTI ESBERSE
BRUNO HENRIQUE SCHEFFEL
CAMILA VINHAGA

CAMILE APARECIDA DA LUZ

CARLOS HENRIQUE SANTOS DE
OLIVEIRA

CAROLINI MARTINELLI FIORESI
CASSIANO BIASUS DOS SANTOS
CAUE JOSUE VITALI

CAUE MATEUS PAGOTTO
CLARISSA CAMPAGNARO

DAGNON NOVELLI DA SILVA JUNIOR
DANIEL DE SOUZA BARBOSA

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Numero de

Inscricao
66.267405
66.268446
66.272627
66.266138
66.270574
66.274045
66.270164

66.272802

66.279402

66.268213
66.268717
66.276124
66.270099
66.268007

66.271838
66.274773

Resultado Final

Cota de

Avaliacao

9
C1
C1
C1
C1
C1
9

C3 ->(C1

c9

C1

C1

C5

C1
C5-> C1

c9
C1

Resultado Final
Ausente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente
Suplente

Matriculada/o

Suplente
(Reclassificado)

Ausente

Suplente

Ausente

Ausente
Matriculada/o

Suplente
(Reclassificado)

Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional

4/16



29/02/2024, 15:46

Nome

DANIELLE BORDIN TRENTO

DAVI AUGUSTO BALBINOTTI
DAVI SAUGO MARTOFEL
DEBORA VALIM

DIONATAN BUENO

DOUGLAS KAIKI MATTOS ANTUNES
EDUARDA ANTUNES DOS SANTOS
EDUARDA BERNARDON ROSSINI
EDUARDA MARCON

EDUARDA ROSSINI

EDUARDA SANTINI SARAIVA
EDUARDA TAPARELLO SCARAVELLI

EDUARDA WOMER RAUBER

ELLEN DARONCH
ELOISA DE MARCHI DE OLIVEIRA
EMELI DE ALMEIDA DAGNESE

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Numero de
Inscricao

66.274336

66.266102
66.280343
66.268026

66.277471

66.274176
66.278334
66.268660
66.274690
66.272630
66.277901
66.272820

66.276483

66.274254
66.269999
66.277514

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C5 -> C1

C5
C5
C1

C3 ->(C1

C5
C5
C5
9
c5
C3
9
C5-> C1

C1
C5
C5

Resultado Final

Suplente
(Reclassificado)

Ausente
Ausente
Suplente

Suplente
(Reclassificado)

Matriculada/o
Ausente
Matriculada/o
Ausente

Ausente

Nao Matriculada/o

Ausente

Suplente
(Reclassificado)

Matriculada/o
Ausente

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional
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29/02/2024, 15:46

Nome
ENZO SEBENELLO
ERICK IRINEU STIVANIN
ERIKA PENZ JANKE
ESILIN KAKAU DA SILVA SCHEIDT
EZEQUIEL CHAVES DA SILVA
FELIPE DAMO DURANTI

FERNANDA ROBERTA CHIES

FRANCISCO LOCATELLI CARRARO
GABRIEL ARMANGE

GABRIEL DOS SANTOS PACHECO

GABRIEL HENRIQUE DALBOSCO
NUNES

GABRIEL SILVESTRO PASINATO
GABRIEL VELOZO WALL
GABRIELA MUCKE RODRIGUES
GESIHEL BANDERA

GIOVANA CAMBRUSSI

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Numero de

Inscricao
66.269827
66.275119
66.268554
66.272482
66.269581
66.277415

66.268200

66.275456
66.271828

66.267493
66.270893

66.279816
66.280233
66.271133
66.274884
66.268352

Resultado Final

Cota de Motivos para Matricula
Avaliacao Resultado Final Condicional
Cc9 Ausente
c9 Ausente
C1 Suplente
C1 Suplente
c3 Ausente
C1 Ausente
C5-> C1 Suplente
(Reclassificado)
9 Matriculada/o
C3->C1 Suplente
(Reclassificado)
c7 Ausente
C1 Ausente
C1 Suplente
C5 Nao Matriculada/o
C1 Suplente
c9 Ausente
C5-> C1 Suplente

(Reclassificado)
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29/02/2024, 15:46

Nome
GUILHERME FRANCISCO ANDRIOLI
GUILHERME VILDE
GUSTAVO FORMIGHIERI
GUSTAVO JOSE POGORZELSKI
GUSTAVO MOREIRA
HELOISA DA SILVA RIBEIRO
HELOISE CHAVES DIAS
HENRIQUE GIARETTA GONCALVES
HERICK BRAYAN SARTURI MOHR
HERIKA PRISCILA XAVIER

HIAGO EDUARDO GASPARETTO
AFONSO

HIGOR DE OLIVEIRA FERNANDES
ISADORA APOLINARIO RIFFEL
|IZADORA NICOLOSO ZANCANARO

|IZADORA SCHULTZ WELTER

IZAURA D OLIVEIRA PROENCA

JACKSON BRAZ DE SIQUEIRA

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Numero de
Inscricao

66.276569
66.272427
66.268903
66.268940
66.272195
66.269863
66.271865
66.280459
66.266387
66.278442
66.268587

66.277160
66.273225
66.267278

66.268853

66.278816

66.275561

Resultado Final

Cota de
Avaliacao Resultado Final
C5 Matriculada/o
Cc5 Ausente
C5 Ausente
Cc9 Ausente
C1 Matriculada/o
C1 Suplente
C1 Ausente
Cc5 Ausente
c3 Ausente
C3 Nao Matriculada/o
C3->C1 Suplente
(Reclassificado)
C1 Suplente
C1 Ausente
C1 Ausente
C5->C1 Suplente
(Reclassificado)
C1 Suplente
C3 Ausente

Motivos para Matricula
Condicional
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29/02/2024, 15:46

Nome
JEAN FLORES DOS SANTOS
JHONATAN BONNI BIASIBETTI
JOAO GABRIEL KLIPEL DA SILVA
JOAO PAULO BERTELLA
JOAO PEDRO DA SILVA CORDEIRO
JOAO PEDRO NOSKOSKI
JOAO SOARES CAVALHEIRO
JOAO VITOR BINDER
JOAQ VITOR FRIGERI
JOAO VITOR NARZETTI BREDA
JOAO VITOR RODRIGUES DOS SANTOS
JOAOQ VITOR TEIXEIRA SERRAO

JULIA CARNIEL FORMENTO

JULIA FERNANDES DE SOUZA
JULIA WEISS DE OLIVEIRA
JULIANA DOS SANTOS BOLDORI

JULIO CEZAR RODRIGUES DE OLIVEIRA

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Numero de
Inscricao

66.266815
66.270672
66.276602
66.276724
66.268368
66.274079
66.275566
66.268517
66.273264
66.281684
66.266087
66.270705

66.270138

66.280911
66.281170
66.266001

66.280802

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C1
9
9
C1
C3
C5
C1
C1
C5
C5
C1
c3
C3->C1

C5
C3
C5-> C1

c5

Resultado Final
Suplente
Ausente

Nao Matriculada/o
Suplente

Nao Matriculada/o
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Suplente
(Reclassificado)

Nao Matriculada/o
Ausente

Suplente
(Reclassificado)

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional
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29/02/2024, 15:46 Resultado Final

Numero de Cota de Motivos para Matricula
Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional

KAIKE BETTO 66.272328 C5-> C1 Suplente

(Reclassificado)
KAIO FELIPE BIASIBETTI 66.276012 C1 Suplente
KALIANE DOS SANTOS DA SILVA 66.277615 C3->C1 Suplente

(Reclassificado)
KALLEU NOGUEIRA CORDEIRO 66.278217 C1 Ausente
KALYEL DE CESARO DA SILVA 66.275363 9 Matriculada/o
KAUE PEROTONI 66.279211 C1 Ausente
KELI DE OLIVEIRA MORAES 66.269980 C1 Ausente
KELWIN DOS SANTOS REGAUER 66.278389 C1 Suplente
KENIELY ELIARA GRAFFUNDER 66.266171 C1 Ausente
KEVIN LIMA DA SILVA 66.272909 C1 Suplente
LARA FRANZON CECONELLO 66.274968 C1 Ausente
LARISSA DELAZERI 66.276187 C1 Suplente
LARISSA FERREIRA DE SOUZA 66.267982 C1 Ausente
LARISSA LUSA SMIALOSKI 66.266879 C5 Ausente
LAURA VITORIA KURTZ DA SILVA 66.270703 C1 Suplente
LAUREN KIRCHOFF 66.269829 9 Ausente

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php
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29/02/2024, 15:46

Nome

LEDIANE SEGATTO PIVA

LEONARDO LUIS DASSI
LETICIA RAYANE FRAGA BITELO
LIVIA MELLO GARCEZ

LIVIA VITORIA DE OLIVEIRA SERRA

LUANA RAYELE FRAGA BITELO
LUARA MIGON

LUCAS BARBIERI

LUCAS BRIANCINI

LUCAS HENRIQUE CRESTANI ROSSI
LUCAS PERTILLE ROVEDA

LUIS ARTHUR DE SOUZA

LUIS AUGUSTO RIGO GROSSELLI
LUIS EDUARDO FRANCESCHET SOGA
LUIS HENRIQUE CERON SOARES
LUIS HENRIQUE GRANDO TRUCULO

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Numero de
Inscricao

66.277146

66.279315
66.276209
66.281032

66.277900

66.276217
66.276225
66.272744
66.280318
66.271285
66.265762
66.269154
66.270740
66.269570
66.280927
66.267619

Resultado Final

Cota de
Avaliacao

C5 -> C1

C5
C5
C1

C3 ->(C1

C5
C1
C1
C5
9
C1
C1
C1
C1
c9
C1

Resultado Final

Suplente
(Reclassificado)

Ausente
Matriculada/o
Suplente

Suplente
(Reclassificado)

Matriculada/o
Ausente
Suplente
Ausente

Matriculada/o
Suplente
Suplente
Ausente
Suplente
Ausente

Ausente

Motivos para Matricula
Condicional

10/16



29/02/2024, 15:46 Resultado Final

Numero de Cota de Motivos para Matricula

Nome Inscricao Avaliacao Resultado Final Condicional
LUIS HENRIQUE GYSI 66.266322 C5-> C1 Suplente
(Reclassificado)
LUIZ MIGUEL OLIBONI CALGAROTO 66.272842 C1 Ausente
LUIZ OTAVIO GOLUNSKI 66.272203 C5 Matriculada/o
LUIZA FRANZON CECONELLO 66.274964 C1 Ausente
MAISA FRAZAO SACKS 66.274430 C5 Ausente
MANUELA MACHADO 66.270641 C1 Suplente
MANUELA MACHADO GUIMARAES 66.273940 9 Matriculada/o
MANUELLA CENCI RADIN 66.277547 C1 Ausente
MANUELLA DALCIN MORAES 66.272917 C5 Ausente
MARIA ANTONIA LOUSADO 66.281147 C9 Ausente
GRENDENE
MARIA CLARA DA SILVEIRA GUBERT 66.274177 C1 Suplente
MARIA EDUARDA FONTANIVE FOLLE 66.269904 C5 Matriculada/o
MARIA EDUARDA SIGNORATI MIOLA 66.273026 C7->C1 Suplente
(Reclassificado)
MARIA EDUARDA VACARO LIMA 66.265599 C1 Ausente
MARIA EDUARDA ZORZI MARTINS 66.271889 C3 Ausente
MARIA PAULA BOITO TESSARO 66.266820 C5-> C1 Suplente

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

(Reclassificado)

11/16



29/02/2024, 15:46

Nome
MARIAH FERNANDA PADUANI
MARINA SOARES LIMA DE MORAES
MARTINA ALZIRA VIECCELLI MELARA
MARYANA DA ROSA
MATEUS RIBAS DE OLIVEIRA
MATHEUS TABORDA DA CUNHA
MATIAS DE SOUZA MACHADO
MAURICIO CECCONELLO
MAURICIO DE MELO CARDOSO
MEDLYN IZABELI BOEIRA DE ALMEIDA
MIGUEL AUGUSTO MORAZ
MIGUEL HERINGER JUNGBECK
MILENA BUENO ROEHRIG
MORGANA SACHETTI
MURILLO CECCONELLO
MURILO CAMPIOL DE OLIVEIRA
MURILO KLANOVICZ
MURILO PERUZZO

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Numero de
Inscricao

66.268468
66.269680
66.276446
66.265601
66.272659
66.272749
66.274506
66.274090
66.268206
66.270593
66.278118
66.271597
66.274962
66.277713
66.273049
66.276612
66.280352
66.272310

Cota
Avalia

C5
C1
C5
C1
C9
C1
C1
C1
C1
9
c5
C1
C1
C1
C1
C1
C1
c9

Resultado Final

de
cao

Resultado Final
Ausente
Suplente
Ausente
Suplente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Suplente
Ausente
Ausente
Ausente
Ausente
Suplente
Ausente
Ausente
Ausente

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional

12/16



29/02/2024, 15:46

Nome

NATALLY ZORZAN

NATHALIA SANDERS DE OLIVEIRA

NATHALYA TABORDA DA SILVA

NICOLE D AGOSTINI DOS SANTOS

NICOLLE MARSIGLIO

NICOLLI LUISI DE MACEDO
HOFFMANN

NICOLY TEIXEIRA

OTAVIO RANGEL LAZARI
PEDRO AUGUSTO SCHIO HAHN
PIETRA MANZINI

PIETRO HENRIQUE DE RAMOS

RAFAEL AMES

RAFAEL ZUCCO DEDEA
RAQUELLI BORTOLUZZI
RAQUELY EMANUELE SACKS
RENAN GABRIEL RIEDI

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Numero de
Inscricao

66.266124

66.280067

66.273833
66.267535
66.274152
66.268539

66.268402
66.270975
66.279922
66.266577
66.267599

66.268577
66.273053
66.269064
66.274882
66.268462

Resultado Final

Cota de

Avaliacao

C7 -> C1

C3 ->(C1

C5
C5
C5
c9

C1

C1

C5

9
C5->C1

c9
C5
c5
C5
C5

Motivos para Matricula

Resultado Final Condicional

Suplente
(Reclassificado)

Suplente
(Reclassificado)

Ausente
Nao Matriculada/o
Nao Matriculada/o

Ausente

Ausente
Ausente
Ausente
Ausente

Suplente
(Reclassificado)

Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Nao Matriculada/o

Ausente

13/16



29/02/2024, 15:46

Nome

RENAN TESSARO VUELMA

RICARDO CRESTANI ROSALEM
ROBERTA SATTLER

ROSA LORENZON

SAMARA DE FATIMA BANALETTI
SANDY LEOANA DALLASTRA
SARA ISABEL MONTEIRO
STEVAN MARTINI STRAPASSAO
TALIS VANGOSKI

TALITA DOS SANTOS

TCHARLLE COSTA CURTA
THAUANE DE OLIVEIRA BERTAO

VALENTINA BELADELLI SANA

VICTOR HENRIQUE DO NASCIMENTO

KESTERKE

VICTOR MATHEUS FOLLE VANIN

VINICIUS GABRIEL FAGGION DA SILVA

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Numero de

Inscricao

66.268176

66.267729
66.272516
66.269844
66.277474
66.266436
66.269227
66.272565
66.277846
66.281083
66.280913
66.269017
66.271351
66.278186

66.272774

66.276197

Resultado Final

Cota de

Avaliacao

C5 -> C1

C9
C1
C1
C1
c9
C5
C9
C1
C1
c5
C1
C1
C5-> C1

C5-> C1

C5

Resultado Final

Suplente
(Reclassificado)

Ausente
Suplente
Ausente
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o
Matriculada/o
Suplente
Ausente
Ausente
Suplente
Suplente

Suplente
(Reclassificado)

Suplente
(Reclassificado)

Matriculada/o

Motivos para Matricula
Condicional
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29/02/2024, 15:46

Nome
VITOR ANDRE KLANQVICZ
VITOR CASAGRANDE

VITOR EMANUEL PRODOCIMO
GNOATTO

VITOR KAIK DE OLIVEIRA MARTINELLI
VITORIA DE OLIVEIRA MEDEIROS
WESLEI SCHMIDT MIOLA

WESLEY DE AQUINO FROIS

WESLEY EDUARDO DOS SANTOS
PERONHO

WESLEY REGINATO DOS SANTOS
YAGO ARTHUR CORREA

YARLEI MUCELIN SANTIN
YASMIM DOS SANTOS TURELA

YASMIN RODRIGUES PERES

Observacoes:

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Numero de

Inscricao
66.281010
66.270786

66.277610

66.280539
66.267562
66.268493
66.273967

66.279434

66.268920
66.267264
66.277176
66.266386
66.274345

Resultado Final

Cota de

Avaliacao

C5
C1
C1

C3
C1
C5
C5
C3

C1

C3

C1

C1
C3->C1

Resultado Final

Ausente
Ausente

Ausente

Ausente

Suplente

Ausente
Matriculada/o

Matriculada/o

Suplente
Matriculada/o
Matriculada/o

Suplente

Suplente
(Reclassificado)

Motivos para Matricula
Condicional
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29/02/2024, 15:46 Resultado Final

Bento Goncalves, 29/02/2024
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